

# **Bibos Sol ApS**

Torstedalle 36, 8700 Horsens

CVR-nr. 34 05 10 03

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

---

Andy Saeb Hanany  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bibos Sol ApS Torstedalle 36 8700 Horsens
	CVR-nr.: 34 05 10 03
	Stiftet: 1. november 2011
	Hjemsted: Horsens Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Andy Saeb Hanany, direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Bebo Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive solcenter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -55.234 kr. mod -105.643 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -73.888 kr. mod -194.875 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-55.234</b>	<b>-105.643</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.400	-100.067
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-73.634</b>	<b>-205.710</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-254	-572
<b>Resultat før skat</b>	<b>-73.888</b>	<b>-206.282</b>
Skat af årets resultat	0	11.407
<b>Årets resultat</b>	<b>-73.888</b>	<b>-194.875</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-73.888	-194.875
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-73.888</b>	<b>-194.875</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.400	56.800
Materielle anlægsaktiver i alt	38.400	56.800
Deposita	73.640	73.640
Finansielle anlægsaktiver i alt	73.640	73.640
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>112.040</b>	<b>130.440</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.280
Andre tilgodehavender	38.268	52.495
Periodeafgrænsningsposter	28.234	41.673
Tilgodehavender i alt	66.502	96.448
Likvide beholdninger	52.061	31.197
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>118.563</b>	<b>127.645</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>230.603</b>	<b>258.085</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-217.900	-144.012
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-137.900</b>	<b>-64.012</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	58.852
Gæld til tilknyttede virksomheder	346.623	241.778
Anden gæld	20.880	21.466
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	368.503	322.097
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>368.503</b>	<b>322.097</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>230.603</b>	<b>258.085</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	50.863	130.863
Årets overførte overskud eller underskud	0	-194.875	-194.875
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-144.012	-64.012
Årets overførte overskud eller underskud	0	-73.888	-73.888
	<b>80.000</b>	<b>-217.900</b>	<b>-137.900</b>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>254</u>	<u>572</u>
	<u>254</u>	<u>572</u>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**4. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 78 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13 måneder og en samlet restleasingydelse på 84 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bebo Invest ApS, CVR-nr. 37811432, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
